
Lékárnička "Chemie a fyzika"
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 28.06.2025/DE1
Objednací číslo:   1040058

na stránku s
pomůckou

4.291,20 Kč  s DPH

Vybavení pro první pomoc v případě nehody
se zohledněním možných rizik při výuce chemie nebo fyziky. S důrazem zejména na obvazy na popáleniny, poleptání, oční výplachy
připravené k použití, dezinfekční prostředky, záchranné přikrývky. Kufr je vyroben z ABS plastu s obvodovým gumovým těsněním,
vnitřní přihrádky lze nastavit. Součástí dodávky je nástěnný držák s aretací při úhlu více než 90°, sítotiskový popis a barevné
piktogramy.

Rozměry:
310 × 210 × 130 mm

Rozsah dodávky:
Kufřík první pomoci, model SN-CD
- Rozměry: 310 x 210 x 130 mm
- Materiál: plast ABS v oranžové barvě
- Včetně nástěnného držáku s aretací v úhlu 90°
- Otočné uzávěry, držadlo, gumové těsnění, plombovatelný kufřík
- Označení pomocí piktogramů a sítotiskových popisků

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

